FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 27.02.2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER DILA

MBIEMER PRENGA

ATESI PRENG

AMESI MARE
DATELINDJE 02-01-1969
VENDLINDJE KONAJ MIRDITE
VENDBANIM RRESHEN,MIRDITE
NR. ID G95102027Q

B. Gjenealitete t& mé&parshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjg nga té& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njgé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané hdryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, p&rbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER .
MBIEMER LOSHI
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

Nirh  PRENGH
(emér, mbiemér, nénshkrim)



Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a DILA PRENG PRENGA , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. :

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dé&nohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né két& Formular i nénshtrohen verifikimit té plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
‘menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejsh&m i funksionit publik. : i

e) Trajtimi | té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke qené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo |

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

fierr  prever Qo

(emér. mbiemér, nénshkrim)

MBien  PrREMNGH

(emér, mbiemér, nénshkrim)



. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

-1.-A-jeni-dénuar-ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé Qrere nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies) :

o [ | o [v_]

- Nése po, specifikoni_té dhénat e méposhtme:

nat e vendimit

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgtgtar ose i huaj, per me ceshtle penale té pazgjidhur me vendim gmgesor té formés

fd'w prexchd- QU rpud

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né helim ose gjykim nga njé autoritet i huag, pér kryerjen e njé
 vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo |x

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

PO Jo [k

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO_ X

- Nése po, specifikoni t& dhenat e méposhime:

e PaEras 9}'” e

“femér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6. A éshié léshuar. ndonié‘here ndaj personit tual njé urdhér kerk;m: ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

Né&se po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshime:

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequlfave t& emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor te nié shtetf té huaj} (Vendos

X erbn éraiigies

po [ | ) Jo X

A;wr PrENEs @W“’

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t€ Republikés s& Shqipéris€ pér mé shumé se 1
muaj? {Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Mo PREMEH @%’”

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formufari.

Nése pjesé (& caktuara té Formu!ant jané té pamjaftueshme pér deklanmm e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Bren Pﬂe/f£4~ @ %
e (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

-Emér: DILA

Atésia: PRENG

Mbiemér: PRENGA
Datélindja: 02.01.1969 =
Vendlindja: KONAJ,-__MIR:[)EI;'_I'-E

Kandidat pér DEPUTET ne. ZQJedhjet pér _IQLEN[_)_ te dates 25 04.2021
né zonén zg]edhore Qarku LEZHE G

Arsimi: ILARTE L

1988 1992 UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES, FAKULTETI EKONOMIK
DEGA “EKONOMIK FINANCE” e

1984 1988 SHKOLLA E MESME BUJQESORE FAN MIRDITE

Eksperlenca né pune

15.05.2018 NE VAZHDIM SPECIALISTE STATISTIKE NE DREJTORINE E
SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE '

07.07. 2012 15, 05 2018 ZEVENDES DREJTORESHE NE DREJTORINE E
SHERBIMIT: SPITALOR MIRDITE o

01.03.2010-19. 06. 2012 DREJTORESHE E INSPEKTORIATIT SHTETEROR I
PUNES, DREJTORIA RAJONALE LEZHE

MARS 2006-MARS 2010 KRYE AKETARE PERGJEGJESE E THESARIT BANKA
POPULLORE, RRESHEN' MIRDITE :

QERSHOR 1997-MARS 2006 PERGJEGJESE FINANCE ZYRA E REGJISRIMIT TE
PASURIVE TE PALUAJTSHME, MIRDITE

GUSHT 1994-QERSHOR 1997 PERGIEGIESE E SEKSIONIT TE FINANCES,
KESHILLI I RRETHIT, MIRDITE '

MAJ 1993-GUSHT 1994 SPECIALISTE E SEKSIONIT TE FINANCES, KESHILLI T
RRETHIT, MIRDITE

' Fa
Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23,12.2020 @%



Kualifikimi:

GJUHE E HUAJ, ANGLISHT
DESHMI TE KURSEVE TE KOMPIUTERIT NE PROGRAMET KRYESORE

KAM MARRE PJESE NE TRAINIME NE FUSHEN E KONTABILITETIT DHE TE
FINANCES

CERTIFIKUAR NE FUSHE E: KONTABILITETIT s
CERTIFIKUAR PER STANDARTET KOMBETARE TE KONTABILITETIT

CERTIFIKUAR ME DESHMI TE KURSIT TE KOMPJUTERIT PROGRAMI
FINANCA S i _ _

KAM MBARUAR CIKLIN E PROVIMEVE PER AUDITIN

Akti\ii_te 's'h:o:qérore dhe pbiitike:' LT e

GUSHT 2004 E NE VAZHDIM , KRYETARE E LEVIZIES SE GRUAS PER
INTEGRIM, QARKU LESHE, RRETHI MIRDITE PER LEVIZJEN SOCIALISTE PER
INTEGRIM

2005 E NE VAZHDIM ANETARE E KONVENTES KOMBETARE PER LEVIZJEN
SOCIALISTE PER INTEGRIM

2015-2019 ANETARE E KESHILLIT BASHKIAK PER LEVIZJEN SOCIALISTE
PER INTEGRIM L = .

~ DILA PRENGA
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